

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Inhumas
Prefeitura Municipal de Inhumas
Pregão Eletrônico - 017/2025



A ROSENO DE LIMA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.674.717/0001-60 - Endereço:
Avenida Senador Helvídio Nunes - CEP: 64607760 - UF: PI - Município: - Telefone: (89) 9924-2288

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total	
0002		LOTE II - MADEIRA E PREGOS						
	0001	Caibros 3x5 cm	JATOBA	Hymenaea courbaril	4.000 M	R\$ 5,68	R\$ R\$ 22.720,00	
	0002	Linha Madeira 7x14 cm	MUIRACATIRA	Astronium lecontei	2.000 M	R\$ 24,81	R\$ R\$ 49.620,00	
	0003	Pregos Ripal	prego de aço	ACERLORMITAL	100 KG	R\$ 24,69	R\$ R\$ 2.469,00	
	0004	Pregos Caibral	prego de aço	ACERLORMITAL	100 KG	R\$ 31,00	R\$ R\$ 3.100,00	
	0005	Ripa 1,5x4cm	JATOBA	Hymenaea courbaril	6.500 M	R\$ 2,72	R\$ R\$ 17.680,00	
	0006	Barrote	MUIRACATIARA	Astronium lecontei	4.000 M	R\$ 23,03	R\$ R\$ 92.120,00	
	0007	Tabuas	JARANA	Holocalyx balansae	4.000 M	R\$ 54,26	R\$ R\$ 217.040,00	
		TOTAL DO LOTE						R\$ 404.749,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 404.749,00		

M L DE JESUS EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.579.757/0001-12 - Endereço:
Rua João Antônio de Sousa - CEP: 64535000 - UF: PI - Município: - Telefone: (89) 99452-1452

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE I - CIMENTOS, TIJOLOS E TELHAS					
	0001	CIMENTO Portland composto CP II-32, Saco com 50Quilo	Conforme o edital	Conforme o edital	15.000 SCO	R\$ 44,37	R\$ R\$ 665.550,00
	0002	BLOCO CERÂMICO vazado para alvenaria de vedação, 8 furos, de 9 x 19 x 19 CM (L X A X C)	Conforme oedital	Conforme oedital	50.000 UN	R\$ 0,78	R\$ R\$ 39.000,00
	0003	BLOCO CERÂMICO vazado para alvenaria de vedação, 6 furos, de 9 x 14 x 19 CM (L X A X C)	Conforme oedital	Conforme oedital	50.000 UN	R\$ 0,80	R\$ R\$ 40.000,00
	0004	TELHAS cerâmica de 1ª linha, tipo colonial, utilização de produtos de baixa toxicidade; adoção de tecnologias menos agressiva ao meio ambiente. Telha de barro requemada.	Conforme oedital	Conforme oedital	35.000 UN	R\$ 0,98	R\$ R\$ 34.300,00
	0005	AREIA GROSSA entregue no município (transporte incluso)	Conforme oedital	Conforme oedital	250 M³	R\$ 138,67	R\$ R\$ 34.667,50
	0006	AREIA FINA entregue no município (transporte incluso)	Conforme oedital	Conforme oedital	250 M³	R\$ 101,69	R\$ R\$ 25.422,50
	0007	BRITA posto jazida/fornecedor	Conforme oedital	Conforme oedital	250 M³	R\$ 240,34	R\$ R\$ 60.085,00
	0008	PEDRA PARALELEPÍPEDO/CALÇAMENTO	Conforme oedital	Conforme oedital	300 MLR	R\$ 257,28	R\$ R\$ 77.184,00
	0009	FORRO PVC	Conforme oedital	Conforme oedital	1.000 M²	R\$ 37,94	R\$ R\$ 37.940,00
		TOTAL DO LOTE					
							R\$ 1.014.149,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.014.149,00	

Valor Total: R\$ 1.418.898,00

